PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE 0800 032 1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025, EDIÇÃO Nº 537

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 007/2025 – Dispensa Eletrônica nº
003/2025 – Objeto: Aquisição de vacinas contra
brucelose bovina B19 e seringas com agulha.
Edital nos sites:
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
https://antoniocarlos.licitapp.com.br//, ou pelo e-
mail:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.
br. Abertura: 17/02/2025, às 09 horas. Agente
de Contratação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 008/2025 – Pregão Eletrônico nº
005/2025 – Objeto: Registro de preços para
futuro e eventual fornecimento de materiais de
construção e peças advindas de madeireiras
para atender às necessidades da
administração municipal, pelo período de 12
(doze) meses. Edital nos sites:
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
https://antoniocarlos.licitapp.com.br//,
ou pelo e-mail:
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br.
Abertura: 24/02/2025, às 09 horas. Agente de
Contratação.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

https://antoniocarlos.licitapp.com.br/

		2025-02-10T09:56:39-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641